
 

  

Gmina Ciechanowiec                                                                  Ciechanowiec, 21.07.2021 r. 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 
 

RI.271.14.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn. „Zagospodarowanie placu wokół 

budynku Przedszkola w Ciechanowcu”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą 

„Zagospodarowanie placu wokół budynku Przedszkola w Ciechanowcu”  Zamawiający – 

Gmina Ciechanowiec przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy Cena 
Okres gwarancji  

i rękojmi 

1. 

 

SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

 

276.999,69 zł 60 miesięcy 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 

2. a/a. 
 

Z up. Burmistrza 

 

Anna Czapkowska 

            Sekretarz 

 


